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 КАФЕ ПАУЗА МЕНИ | COFFEE BREAKS MENU    
   
   
КАФЕ ПАУЗА 1 - 250 ден. по лице | COFFEE BREAK 1 - 4 € per person   
Свежа овошна салата со нане |  

Fresh fruit salas with mint    

Мини кроасани и данско пециво | 

Mini croissants and Danish pastry 

 Кафе, чај и вода | Coffee, tea and water   

   

КАФЕ ПАУЗА 2 - 300 ден. по лице | COFFEE BREAK 2 - 5 € per person   
Свежа овошна салата со нане  |  

Fresh fruit salad with mint   

Мафини и ситни колачиња | Muffins and small cakes    

Кафе, чај и вода | Coffee, tea and water   
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КАФЕ ПАУЗА 3 - 370 ден. по лице | COFFEE BREAK 3 - 6 € per person   
 Свежo сезонско овошје  | 

 Fresh seasonal fruit    

Селекција од мини сендвичи | 

 Selection of mini sandwiches   

Кафе, чај и вода | Coffee, tea and water   

   

КАФЕ ПАУЗА 4 - 430 ден. по лице | COFFEE BREAK 4 - 7 € per person   
Специјален избор на 5 вида канапеи | 

 Special selection of 5 canapés   

Мафини и ситни колачиња |  

Muffins and mini cakes   

Кафе, чај и вода | Coffee, tea and water 

 

  

 


